PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14.03.2013
	№
	326

О Порядке размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера руководителей муниципальных учреждений

и членов их семей на официальном

сайте органов местного самоуправления
города Снежинска
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                 (в ред. от 29.12.2012) «О противодействии коррупции», руководствуясь  ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений  и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

2. Руководителям органов управления администрации (Беккер Б. М., Варганова И. В., Дубровина О. А., Паршина С. О., Жидков В. В.) ознакомить под роспись с настоящим Порядком руководителей подведомственных муниципальных учреждений и в срок до 29 марта         2013 года представить информацию об этом в отдел кадров администрации.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление опубликовать в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               Е. В. Степанова.
Глава администрации

Снежинского городского округа

         В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Начальник отдела кадров

С.А.Куклев

Рассылка:

в дело – 2 экз.
ОК – 1

Первому заместителю главы администрации,

заместителям главы администрации,

руководителю аппарата администрации – по 1 экз.

Куклеву С.А. – 1

Беккеру Б.М. – 1

Варгановой И.В. – 1

Дубровиной О.А. – 1

Паршиной С.О. – 1

Жидкову В.В. – 1

С.А.Куклев 32621

начальник отдела кадров
ОФ 1  11.03.2013
310
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

     от __________№______

Порядок

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска

1. Настоящий Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска (далее – Порядок) устанавливает правила размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска (далее – официальный сайт) сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений  города Снежинска, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Сведения).

2. На основании представления руководителями органов управления администрации в отдел кадров вышеуказанных Сведений отдел кадров размещает на официальном сайте органов местного самоуправления следующие сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение):

1) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих руководителю муниципального учреждения (далее – Руководитель), его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них;

2) перечень транспортных средств, принадлежащих Руководителю, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности, с указанием вида и марки каждого транспортного средства;

3) декларированный годовой доход Руководителя, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. В размещаемых на официальном сайте сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера запрещается указывать:

1) иные сведения (кроме указанных в пункте 2 настоящего Порядка) о доходах Руководителя, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем на праве собственности названным лицам, и об их обязательствах имущественного характера;

2) персональные данные супруги (супруга), детей и иных членов семьи Руководителя;

2

3) данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации Руководителя, его супруги (супруга), детей и иных членов семьи;

4) данные, позволяющие определить местонахождение объектов недвижимого имущества, принадлежащих Руководителю, его супруге (супругу), детям и иным членам семьи на праве собственности или находящихся в их пользовании;

5) информацию, отнесенную к государственной тайне или являющуюся конфиденциальной.

4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещаютcя на официальном сайте в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

5. Работники отдела кадров администрации несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка.

                     ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителей муниципальных учреждений и членов
их семей на официальном сайте органов местного
самоуправления города Снежинска

Сведения

о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей муниципальных учреждений города Снежинска, а также их супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 20____ года
	ФИО
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2012г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1. Иванов Иван Иванович

	634 956

	Квартира (1/2доля)
Гараж
	62,0
18,0
	Россия
Россия

Россия
	Легковой а/м
ВАЗ-2105,

Прицеп для легкового а/м
	-
	-

	супруга

	342 859
	Квартира (1/2доля)

	62,0
	Россия
	-

	дочь

	Квартира
	62,0
	Россия

	сын

	-

	-
	Квартира
	62,0
	Россия